نمبر ۸۳۵
رجسٹرڈ
طویل

تار کا پتہ
لفضل قادیان

THE ALFAZL QADIAN

انخبار ہفت روزہ

الفصل

پندرہ
غلام نبی

سالانہ
مئی ۱۹۱۳ء
۱۶۹

لفضل قادیان رجسٹرڈ
۱۶۹

۲۵

مورخہ ۸ اکتوبر ۱۹۱۳ء
مطابق ۳۰ ربیع الاول ۱۳۳۲ھ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

فہرست مضامین

- مدینۃ المنج - لندن میں احمدیہ مسجد ... ص ۱
- افتتاح احمدیہ مسجد لندن کی تقریب - برابری تبلیغ اہمیت ... ص ۲
- نظم (حیثیات گوہر) ... ص ۳
- سوچہ فیلڈ لندن میں سے پہلی مسجد بنا کر وہ جہا احمدیہ قادیان ... ص ۴
- مسلمانان عہد حاضرہ کی حالت - اگر خواہی نجات ازستی نفس ...